Bezirk Sud 20/21

Bezirksliga WJE
SV UNION Halle-Neustadt e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

So. 27.09.2020 13:00
So. 04.10.2020 10:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

4355

4121

4127

4127

4351

4291

4121

4206

4355

4121

4291

4121

HC Burgenland

SV Union Halle-Neu.
SV Union Halle-Neu.
SV Union Halle-Neu.
WeilRenfelser HV 91

HSV Sangerhausen

SV Union Halle-Neu.

SV Friesen Frankleben

HC Burgenland

SV Union Halle-Neu.

HSV Sangerhausen

SV Union Halle-Neu.
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Gastmannschaft
SV Union Halle-Neu. 5:9
WeiRenfelser HV 91 8:13

SV Friesen Frankleben

HC Burgenland

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu.

HSV Sangerhausen

SV Union Halle-Neu.

SV Union Halle-Neu.

WeilRenfelser HV 91

SV Union Halle-Neu.

SV Friesen Frankleben

Hallenverzeichnis

4121 SH im Bildungszentrum Halle Neustadt
Nietlebener Stral3e 14, 06126 Halle

4127 Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale
Robert-Koch-StraRe 33 a, 06128 Halle
4206 Geiseltalhalle St. Barbara Braunsbedra

Am Stadion 5, 06242 Braunsbedra

4291 SH BBS Sangerhausen
Karl-Liebknecht-StraRe 15, 06526 Sangerhausen

4351 SH Weil3enfels-West Inge Schanding
Thomas-Miintzer-Stral3e, 06667 WeilRenfels
4355 SH Prittitz

Wethauer LandstraRe, 06682 Teuchern OT Prittitz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

hvsa ©



